
 
 

 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO JUODUPĖS MENINIO LAVINIMO CENTRO 
REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMO IR PASKELBIMO 

 
2009 m. kovo 27 d.  Nr. TS – 4.72 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr.74-2262, Nr. 77, 
2000, Nr. 80, 2000 Nr. 82) 2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 
2.101, 2.103 straipsniais, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049, 
2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
 n u s p r e n d ž i a: 

1. Pavesti iki 2009 m. balandžio 10 d. Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nustatyta 
tvarka parengti: 

1.1. Rokiškio rajono Juodupės gimnazijos ir Rokiškio rajono Juodupės meninio lavinimo 
centro juridinių asmenų valdymo organams reorganizavimo sąlygas numatant, kad  Rokiškio rajono 
Juodupės meninio lavinimo centro reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu prie Rokiškio 
rajono Juodupės gimnazijos, įsteigiant gimnazijoje Juodupės gimnazijos neformaliojo ugdymo 
skyrių. 

2. Įpareigoti: 
2.1. Rokiškio rajono Juodupės gimnazijos ir Juodupės meninio lavinimo centro 

direktorius: 
2.1.1. iki 2009 m. balandžio 15  d. Rokiškio rajono Juodupės meninio lavinimo centro 

reorganizavimo sąlygas paskelbti spaudoje; 
2.1.2. ne vėliau kaip pirmą Rokiškio rajono meninio lavinimo centro reorganizavimo 

sąlygų viešojo paskelbimo dieną pateikti reorganizavimo sąlygas valstybinės įmonės Registrų 
centro Rokiškio filialui; 

2.2. iki 2009 m. balandžio 15  d. Rokiškio rajono Juodupės meninio lavinimo centro 
direktorę raštu pranešti visiems centro kreditoriams apie reorganizavimo sąlygų sudarymą. 
 
 
 
Savivaldybės meras     Almantas Blažys 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
Zigmas Mackevičius, 71281 
 
 
 
 

 


